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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mekkora fizetésért dolgoznak a kéményseprők?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

 

A  kéményseprő-ipari  tevékenységről  szóló  2015.  évi  CCXI.  törvény  teljesen  átalakította  a
kéményseprési  feladatok ellátásának szervezeti  kereteit.  A korábban helyi  önkormányzatok által
közszolgáltatásként ellátott feladatot 2016. július 1-től a természetes személyek tulajdonában lévő
ingatlanok, valamint társasházak esetében a BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság látja
el.  Emiatt  az  önkormányzati  közszolgáltatóknál  dolgozó  kéményseprők  jelentős  része  a
katasztrófavédelem állományába került át.

A BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság államigazgatási feladatot is ellátó rendvédelmi
szerv,  aminek  feladatait  főszabály  szerint  hivatásos  állományúak  és  rendvédelmi  igazgatási
alkalmazottak látják el. Számukra a rendvédelmi feladatokat ellátó szervek hivatásos állományának
szolgálati jogviszonyáról szóló 2015. évi XLII. törvényben meghatározott illetménytáblák alapján
biztosított  az  előmenetel,  valamint  jogosultak  a  BM  rendeletekben  meghatározott
illetményelemekre és juttatásokra.

A katasztrófavédelem állományában dolgozó kéményseprők azonban munkajogviszonyban látják el
feladataikat.  Emiatt  a  hivatásos  állományúak  és  rendvédelmi  igazgatási  alkalmazottak  esetében
bevezetett bérpolitikai intézkedések a kéményseprőknél nem érvényesülnek.

Fentiekre figyelemmel az alábbi kérdésekre várom tisztelt Miniszter Úr válaszát:

• 2017-2023 években átlagosan mekkora bérfejlesztésben részesültek a betanított 
kéményseprők, kéményseprő szakmunkások és kéményseprőmesterek? Kérem, hogy az 
adatokat éves bontásban adja meg!

• 2024. évben átlagosan mekkora bérfejlesztésben részesülnek a betanított kéményseprők, 



kéményseprő szakmunkások és kéményseprőmesterek?
• Hány betanított kéményseprő, kéményseprő szakmunkás és kéményseprőmester állt 

foglalkoztatási jogviszonyban a katasztrófavédelemnél 
• 2022. január 1. napján,
• 2023. január 1. napján,
• 2024. január 1. napján?
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